
2025 年８月吉日 

お客様 各位 

山九株式会社   

東京支店大井物流センター 

横浜支店本牧Ｄ－ＣＦＳ２号 

 

小 切 手 の 取 扱 い 終 了 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、弊社では長年にわたりお取引の一部で小切手を利用してまいりましたが、銀行における紙の手形・

小切手廃止の流れに伴い、小切手の取扱を終了することといたしました。つきましては、小切手の取扱終了

の日程を下記の通りご案内申し上げます。 

お客様各位におかれましては大変ご不便をお掛け致しますが、諸般の事情をご賢察頂き、何卒ご理解とご

協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

- 記 – 

１． 取扱い停止日時 ：2025 年 10 月 1 日から 

 

２． 対       象  ：山九株式会社 東京支店 

                    横浜支店 

 

３.  今後のお支払方法 ：キャッシュレス決済 

             ※現金・小切手・振込は不可になります。 

 

4. 決済取扱ブランド： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．  お問い合わせ  ：山九株式会社 東京支店 大井物流センター      担当者：西岡・廣井 

TEL ：03-5755-0039 

横浜支店 D-CFS2 号    担当者：田井能・甲斐・深谷 

                                  TEL ：045-622-6105 

        以  上 


